
360° mini hranol

360°mini hranol 

REVO 360



Hranol REVO360 má kvalitní kovové tělo a je složen z 

nelepených, vyměnitelných hranolů. Což je výhoda 

výměny pouze jednoho hranolu při jeho rozbití.

360° odrazný hranol REVO360 je dalším hranolem ve 

vývojové řadě japonské firmy Myzox navazující na velice 

oblíbený a kvalitní hranol ZERO220.

Vyměnitelné hranoly

Každý hranol v těle REVO360 je 

nezávislý. To znamená, že není vlepený 

do těla a je vyměnitelný. 

Tímto šetří zákazníkům jejich peníze za 

nákup celého nového hranolu, protože 

se nabízí možnost opravy jen jednoho 

hranolu.

Hranol REVO 360 má dolní a horní 

šroub, pomocí kterých se upevní mezi 

tyčky. Je kompatibilní s tyčkami Myzox 

o průměru 9 mm. 

Kompatibilita s tyčkami o průměru 9 mm

Specifikace Volitelné příslušenství

Velikost: výška 74 mm (včetně šroubů) 

  šířka 46 mm

Váha:  120 g

Šroub:  průměr 6 mm

Konstanta:  -4,4 mm

Příslušenství: hrot 75 mm, obal, libela, krycí páska na hranol 

adaptér pro výtyčky 5/8 závit

adaptér pro výtyčky s bajonetem

   spodní 5/8"

Průměr: 25 mm

PPA 100R

Šrouby:   vrchní 6 mm

Velikost: 75 mm

Váha:     90 g

Šrouby:   vrchní 6 mm

LSP100R

   spodní upínání 

Velikost: 38x30x62 mm

   pro bajonet

Váha:    60 g

Distributor

147 00 Praha 7

GEOTRONICS Praha, s.r.o.
Pikovická 11,


	Stránka 1
	Stránka 2

